CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha :

11 de septiembre de 2023

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS 1041064 VI-2023-104-460

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL FORO DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO A.C. EN LA CIUDAD DE OAXACA

WV

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
TRANSPORTACION TERRESTRI
FA119001 25/08/2023 Traslados = $ 445.00
TRANSPORTAGION L ERRESTRE NUEVA
DMOZ-14-002257382 24/08/2023 Traslados IMAGEN $ 530.00
Total $ __975.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este c.amp&on informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
REM-4241 29/08/2023 Boleto de avion $ 12,679.00
| Total $ 12,679.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
B TNMOBILTARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE
FF4-51538 24/08/2023 Hospedaje DEL CABO $ 4,185.22
04D82048-132A-4173....TA808 25/08/2023 Hospedaje POETAS DESCONOCIDOS $ 9,818.90
Consumo
Total $ 14,004.12
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las | 19tal Gastos $ 27,658.12
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el i plimiento de la C: (-) Pasajes y Viaticos recibidos
como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) $ 27 658.12
Autoriza Beneficiario(a)

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

Secretaria




TRANSPORTACION TERRESTRE AEROPUERTO
AV. TTURBIDE No. 311 PARAJE LOMA DEL SANTO, Fa Ctu ra

71260, SAN AGUSTIN DE LAS JUNTAS OAXACA
(951)143 86 00; 51 1 54 53, ,
R.F.C. TTA8803044R9 30/Ago/2023 | FA119001

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

, CP: 31350
R.F.C. GEC981004RE5
Residencia fiscal:31350

Régimen fiscal:603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

| aicwio | Nombre | Umed. | unidades | _ Precio | Descto. | Importe ]

EZ1 ESPECIAL ZONA 1 Unidad de 1.00 445.00 0.00 445.00
PEZ1 PASAJERO(S) EZ1 Unidad de 1.00 0.00 0.00 0.00

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|11.1]1EAAB7E4-43A3-9043-8CD1-15AC4DES7427]2023-08-30T12:22:52 |esL xaHs4MwiMPQyKOZJIAPFCrY5zUUIOB1]IvAOeljKbx390zuTal4zk4CixFyB1uTQ4Y3B4q9Gle0u1Rgzc0
dtimezBZYwZADrgZwCWEAQ71BiHSgLOPchb10bBY637R8Gsren9kABCEKVAIlgLnP1j74310xCnK8r+Ueh3UnSi44VxRQ01ZDbpEGrHnEpglopkzeEOhUYo4S7FzUSaqpb/ptB8bg6SUUV:
MhKUfyHTX2Ft61cOJtHWiBnLEG7Ckm7POFrSqnWBUISb2XOR8xdD8 TmXWB8TPPIjailu+7eGfSRZ3qot8XUhxTg0pIPclyQNsj0DpCOQWF2MENPCrLw==|00001000000502000436] |

Sello digital del CFDI:

esLxaHs4MwiMPQyYKOZ]IAPFCrY5zUUIOB1IvAQeljKbx390zuTaldzkaCiFyB1uTQ4Y3B4q9Gle0u1Rgzc0dtimezBZYWZADrgZWCWEAO7 1BIHSGLOPCch 10bBY637R8GsrcnokABCEKVC]
gLnP1j7433%0¢CnK8r-+Ueh3UnSj44VxRQ01ZDbpEGrHNEpglopkzeEOhUYo4S7FzUSaqpb/ptB8ba6SulV3MhKUYH TX2Fi61cOJtHwiBnLEG7Ckm 7POFrSqnWBUI5h2XOR8xdDE TmXWE
TPPYjailu+7eGI5RZ3qotBXUhXTa0pIPcyQNSi0DpCOQWF2MENPCrLw==

Sello digital del SAT:

alugQk8jmOvVdBIWKZVUSW-+Fsm75bXhBGP0jY3B80UfTv/8P1dII+162+HVyKMd/6Y50ZYqYIsoqqCgl9oS1film-+iGRINL2 + 5ifwWNqQd TEj7713vo7L/QB TzBA4texrrPIHU/ Y436 pQIObZF3t
bLELU3jfiJQOIZRWde09InLjOhrGpOfeq+eLNHLhFLtH/GjiZB4I0OVA/BICUFDI6EGZAu4rTHLIyu2tN2mxTR27INgOrQMXxFivzAAEZADUSD5fS62Z3CePHczzwcE28xhogszaAb7/4QUDPOIK]
RdGm4ue75FPiWh0a9uEarUiVoqweFyub4cAzyt4BoncBhfviQ==

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN Subtotal #4500

IVA (Exento) $0.00

Pago en una sola exhibicién
TARJETA DE DEBITO
Uso del CFDI: Gastos en general

TOTAL $445.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.  Régimen fiscal emisor: Coordinados

Folio del SAT: 1EAAB7E4-43A3-9043-8CD1-15AC4DES7427 Fecha de certificacion: 2023-08-30T12:22:52
Certificado del emisor: 00001000000509190461 Certificado del SAT: 00001000000502000436

Régimen fiscal del emisor:624/Coordinados




CLIENTE

TRANSPORTACION TERRESTRE
AEROPUERTO
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE OAXACA, kit 7 =

CARRETERA OAXACA PTO. ANGEL S/N, STA. CR1JZ
XOXOCOTLAN, OAX. C.P. 71230 - LOCAL OAX-1141

RFC: TTA8B03044R9
TEL. 0195151154637 |
mNL ’tfasa _facto1@hotmail.com
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Comprobante Fiscal Digital

Factura Electrénica
D M0OZ-14-002257382

Fecha Expedicion:
2023-08-30T12:15:36
EMISOR:
TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN RECEPTOR:
:‘;Fcf ng“":fgg;“ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MITED. Tk RFC: GEC981004RE5
AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS Pouiitie Pt 5588
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDADDE  p_ o oo '
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 g ¢
LugarExpedicion : 15620
| Método de Page: FUE-Pag en uni sela ashibicsin Forma de Pago: Dl-Efactive |
Use CFDI o Tipe Comprobanta Ingrese
Moneda MXN-Peso Mexicano

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $530.00 $530.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2023-08-24 NOMBRE
PASAJERO GOBIERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA

MOZ-14-002257382

Subtetal: §530.00
Total: $530.00
quinientos treinta pesos MXN

Ex de L.V.A segun el Articule 15 Fracc. V Ley del LV.A.

[Folio Fiscal: BndiTFoe-508T-4ce3 008T-GANBSUIRARAS Fecha de Cortificacion: TIOBITI2ISIE |
| Serte del Cartificado del SAT: 0001 ROCOMISONAGERY Serie del Certificado de Sello Digital : LO001D000DUSOSTEINST ]
Sello Digital del CFDL:

MdLgfmEXR: 5 ObeQ4FQvQYwill T03FoSNZ2shVNYFI g JB1Ja03wp 45h lePAnE3GrazMERSaFRGO b]6d

ksizxhKyChmyg P KEKIDAGPAmMGDVITSC LD TVgeclE3LUoxIpl a it KR hykXNg

Sello del SAT:

HnO7CCyUssripW2Alr2+xFuSuw/YexYEwNLO 1 e+ ]V ShVjpwEhKI FlyUxk ¥mTodblzUxlegaPFility Ty S+d
BRzGLs25STRIAXZVy I hMadBAYT6ZS/rk2LWIVIhIG1 SW/zlLYpdy42yyKjp Trim4 2etBZ1 GoThbet 5S0CKg MED D TyQgol TWITUWLECzA 0¥ (SEdz" 19E2b3eKSqnCWh43Cnt+lipw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

11.1|6deBT7ee-8087-4cc2- 1 d 4 RN
67 5|2023-08-30T12:15:36|LS013061 | FAdLgftmEX 5 it ObzQ4FQwYwil T03FoSNZ2shVNFF3IkZNWIOkC ThU81 nr4Shn]e
e IePAnE3 ey S rah

i Chmg0YyeYp i 1UfaxmVCGsZSpupniDCP: (DAGPEmGD 3TSQyj0DuTxnesQwQUDTiVgec)53LUaxtpl HVstia =

.\
™

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,




~ : == % FACTURA FISCAL
\ me e REM - 4241

CONCIERGE SERVICES o=

Emisor: LEXCONCIERGE S.AA.DEC.V. -
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614)413-4474 Asesoria Especializada en Vigjes

Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge. com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2023/Ago/2916:04:08
Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, 1 Emisor: Marlene Ramirez
CENTRO, CHIHUAHUA 7 1)
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2023/Ago/29 - 16:24:22
i AT:
RFC: GEC 981004RES : Certificado S 00001000000505464243
Teléfono: 6144423300 - . Folio fiscal: 8777FBC4-D39B-4C2E-9299-54BD63AC4602
Comprador: D Tipo comprobante: | Ingreso
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Clave confirmacion:
Exportacion: 01 - No aplica
Nombre Ruta/Concepto/Servicio ‘ Unidad Clave i Prov. Tarifa L.V.A. i T.U.A. Total
GRANADOSTRESPALACIOSCJS/MEX/OAX/MEX/CUU UNIDAD VUELONAC AM 9,761.00 1,562.00 1,356.00 12,679.00
IMARIAANGELICA E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
S Impuesto: 002 [VA Base: 9,762.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
Cantidad con letra:  ( DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100-M.N.) Total Servicios: 9,761.00
Fonmas de Pago: Total LV.A.: 1,562.00
99 CREDITO $ 12,679.00
Total T.U.A.: 1,356.00
Notas: ASISTENCFA EN FACTURACION:ADMIN@LEXCONCIERGE.COM' hi Total otros LLM.P:: 0.00
Método de garantia: 55
Clave GDS: 31QCDH GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano
. : , TOTAL: $12,679.00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre:

| [1.1]8777FEC4-D39B-4C2E-9255-54BD63AC4602 |2023-08-25T16:24:222 | BUZ021107UC0 | LyF=PEgPReIHIT210c TPy E ] PCOK1M] TNXVYLKAVREEC
E£63/dRIPcOFZ271g0] LNCMLEaTkk VOO LunDj UBTg ZgwQluFGT /e ZK5oLO2NIQUOVOcWLA |  TI9ROAICkmOegaat ] Dosyrhal phCNEdS +agDNWE SIWE 244G
GnSeNYum2IajIgBGPgoKel4o71S+RRIWSUESg] ZXpWDVESzZhONCT/ menfclVADD2ZAp4CEXzeY 1ng/ FETATHOTY 1 j0SElocOMzMEScEScICpA ThI1SwQ+pTs
rgBYQhQVsZkePkooA3ushraxdTaCoY X EY IS JIDp Y sbAEKFAYE3 4 sD0 94 K28== | 00001000000505464943 | |

Sello Digital SAT:

AopTapaYENiAFsMQS5QuCmgl THspFFxwMVb3Ubsd+ /05U BbpXLFIrlZxposdIESmDaTr 2gixgg+1 kNW{RnSXSqr_AnM £mM1cBnHH/ 0/ UG2ExSxm2piwwwb]l
dCmvtX¥mkDS ZwlpkbtoykgOfIzVk/Ih/BESrCitul OgquaMeVHES idr jxpXs6wai33PHjul ] 6RZi YNueWmxsRoIUCHEe3 BkoWUiVea + 2406 SOXENDy 2bYEIWEG
3LE2}ocVXTHLAGLEL0SPIq2u2CoVEIwTpleTVy10DcpE4pD7 9ciB1KBS TvAkPi2cBSICelegscSzUHnLh7aRt sniV gEBMIPCQrOp3A==

Sello Digital:
LyFPzPEgPReIHIT21DcTRY L PCOKIM] TNXVYLKAVRPECEEE3 /dRIPCOFEET 190  LcMLsa TkkVNOo lunDj UBTq2gwQluFG7 /e ZKSoLO2NIQUOVOCWLA I 6 TR0,
QhIkaDegaaHj DosyrAalpbGNBdS+agDNWESIWEZddGEndeNYum2Ia] Ig8GPgokel4a715+RRIWSUESg | EXpWDVE Sz ZhoNCm/ mzmE c IVADD2Ap4 CEXzCY lng
/FEJAJHOTYijOSElocOMzMEEcEIC3CpaThI1Swl+pTsraBYChQVsZke PhacAlushraxdTaCoYx2YISIIDpY sSbAEKFAYEI 45D0 94K Aus

Por este pagaré me (nos) obligo (ames) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 01/Sep/2023 la cantidad de:
$12,679.00 ( DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTAY NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% | hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargas. segdn el articulo 193 de la Ley B = U B
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el L.V.A. y los cargos generados por el mismo. Eal

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000502638157 Afio de Aprobacitn: No. de Aprobacién: RFC PAC:BUZ021107UGO |

Este d to es una repr tacién impi de un CFDL. T EmeTIE 3 i e e |
Pagina 1de 1




INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
{,3 FOLIO
PRESIDENTE RFC: IHF'iHl'J?C'1G?-*‘~l . FF4-51538
. General de Ley Personas Morales
INTERCONTINENTAL. CAMPOS ELISEOS 218
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México ]
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 25/08/2023 12:20:19 AM
Tipo de comprobants |- Ingresa
-NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RES
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Venustiano Carranza 601 Col Obrera, Chihuahua, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION s IMPORTE | OB-ETO BASE impuesTo| TIPO . | mipoTasa| WMPORTE TOTAL
1.0 E48 Servicio | 90111501 Plan Paguete $3.426.40 $3.42540| 02 $3,122.07 002 Tasa 16.00 % $548.22 $4,083.90
ISH Tasa 3.50 % $108.28
CANTIDAD CON LETRA 7 Tt IR SUBTOTAL: $3,426.40
CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 22/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $548.22
ISH 3.5%: $109.28
TOTAL: $4,083.90
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $101.32
GRAN TOTAL: $4,185.22
Entrada: 24/08/2023 Salida: 25/08/2023 Habitaci6n: 2507
Huesped: Angelica Granados Maria Reservacién: 50447346 Folio interno: 49801 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipode cambic 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000504372352 2023-08-25T06:20:04
Folio Fiscal Certificado SAT
e65447b3-4af8-4f7b-b460-256ca570b794 00001000000509846663
BExpedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.D|36544?b3-43‘[3—41?b—b460~2550&570b?94|2023-03-ZET05:20:04]W'GBIbVSNZGrpGX+qaqUFSkSGyjKOWKUOWDBbbKlSLOZOdDeIQSKJEDOCD(
+aB1wl102gZMErZbrisM21H3Q2FQMGRRiIvFRVG3HIZRbp+5\VWBWWYNSSMjOosVIuaVxKAWGE0PTIZb JGrMw\MFEIFPxBSebGOfiZ
+61211)(]IPgFeﬁS\_.rLauknu1WCSwaF'Spj14oaOl5i336d}1yXF{UL3ISDAT4vijSHLY!zJ(WuUAmejb{:eﬂlnDhq?H\«'OszchS3thsnFN7qUST252Awy1NgvTF'IaFtUbQ"\'\F
Yx¥YmyR2JHecS/SFy TxniT/1Y3GGESNnTjgZvgUBS52nhD8g==|00001000000500846563||

Sello Digital CFDI

WOBIbVSNZGrpGX+qaqUF3kSEyiKIWKoo4wl9bbKIELoz0dDexgSKJEDOcZX+a8 1wi102gZMErZbrisM21 H3Q2FOMGRRiviRVG3Ht2Rbp
+5VVBYWYNSSMj0osViudVxKAWQeOPTI ZbJGrM+WVMFIEIFPx8SebGOfiZ
+6121lXjIF'gFaSﬁykanu‘lWCSymMPSpjl4on|5I3BSd.J1;rXHIJL3ISOAT4ijQSHLYIszUU.AmejbceUthqRHVOzKqucSSthsnFN?qUSTZ5zAwy‘INgvTPIaFIUleW
YxYmyR2JHecS/SFy TxnIT/1Y3GGESNNTjgZvgUB5znhD8g==

Sello Digital del SAT

Ceut8TvPmbFCBONHN/JSAMNIACEFNIXptEMTIPGg THjnkSD28/UnkR2z3WIBhdPQgDgiX=T 12SLo0iSo0yz50LO/bBhalOZxWiTgJuLji+rBwShu
+iNDalkcUntnmpAPeojphmPCsO+J9xIg83ntmdPhn3jEQZTrOBCKKIObZ/9G4xibl+imhigihNQdugakDgzkkHY GkHY CNEUwbXIX=zCDinBsj
+HljgPDSvhdnY swP/fyhAvKm3ArhVLHABEIVF 17gzmej2cyamxBbGhXXoZHEZoBnm MG1e0cXDh40d00ujGnabjs8hmU1 oq9mv[\lAjMpm<,ingch|Dong=

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet ) ;
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de




25-08-23 Habitacion 2507
PRESIDENTE Tarifa. 195
() INTERCONTINENTAL. No. Parsaris 1
Llegada 24-08-23
Salida 25-08-23
Sr REP EDO CHIHUAHUA Pégina No. Tof1
Venustiano Carranza 601 Col Obrera No. Confirmacién 50447346
Chihuahua CH 31350 Cajero No. 1000002
Granados, Maria Angelica Usuario ID PADURON,E
Folio Informativo Folio 44O
Membresia
No. de CxC
Grupo :
Nombre Compania ; GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Fecha Descripcion Tipo de Cam Débitos MX Créditos MX Débitos US Créditos US
24-08-23 90101500|Restaurante 17.1 214.00 12.51 0.00
Line# 2507 : CHECK#
4495
24-08-23 Plan Paquete Package Plan 17.1 3,334.50 195.00 0.00
24-08-23 Lodging Tax 17.1 109.27 6.39
24-08-23 IVA 17.1 499,53 29.21
24-08-23 CAFE URBANO -Tax 17.1 27.92 1.63
Total 4,185.22 - 0.00 244,75
Balance H195.22 '

CUATRO MIL CIENTO CCHENTA Y CINCO PESOS 22/100 M.N

Gracias por hospedarse con nosotros

Firma Huésped:

A~
[ O

Los cargos estan sujetos a cambios de acuerdo a la fluctuacion por el tipo de cambio del dia atn y cuando pague en

moneda extranjera.

S| NECESITA UNA FACTURA, POR FAVOR SOLICITELA A SU SALIDA.

Si paga con una tarjeta de crédito emitida fuera de México, su banco puede convertir el monto total pagado en pesos a su

moneda local.

Esta conversion puede estar sujeta a constantes fluctuaciones entre el peso mexicano y su moneda local, el Hotel no tiene

control sobre estas conversiones.

Para generar su factura de los consumos de este folio ingresar a https://facturacion-gpfe.nfact.mx o

escanear el siguiente QR

Usted pudo haber acumulado puntos durante su estadia. Le invitamos a inscribirse en el

programa |[HG Rewards Club en www.ihg.com/rewardsclub.

INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL CABO, S.A.P.l. DE C.V.
Campos Eliseos 218 México D.F.
Polanco C.P 11560 Tel: (52) {55) 53277700 Fax: (52) (55) 53277730

RFC: IHP 810701 GTA




POETAS DESCONOCIDOS
RFC: PDE1912125P9
20 DE NOVIEMBRE 208 SIN NUMERQ COL.CENTRO, OAXACA DE JUAREZ

CP: 68000
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Folio interno: H 1470
RFC: GEC981004RES Fecha: 30/08/2023 13:28:43
AV, VENUSTIANO CARRANZA 601, COLONIA OBRERA, Folio fiscal: 04D82048-132A-4173-96A0-BD5SBCF97A808
CHIHUAHUA Certificado del emisor: 00001000000503693759
CP: 31350 Certificade del sat: 00001000000504204971

Fecha de certificacion: 2023-08-30T14:43:57
Tipo de comprobante: Ingreso
Versién CFDI: 4.0
Exportacién: 01 - No aplica

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE ¥ ]

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gastos en general

Moneda: MXN Forma de pago: 04-TARJETA DE CREDITO
Tipo de cambio: 1 Método de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Cant Cve SAT Cve Unidad Descripcion P. Unitario Descuento Importe Objlmp
1 90111501 01 E48 E48 SERVICIO DE 13,500.00 0.00 13,500.00 02
_HOSPEDAJE . N S VS
- o o __ Trasladado 002 Tasa 0.1600 13,500.00 2,160.00
IMPORTE CON LETRA IMPORTES
( DIECISEIS MIL SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) Subtotal: 13,500.00
Descuento: 0.00
Impuestos trasladados: 2,160.00
Impuesto retenidos: 0.00
i 7 mpuiestos Lodales |- AN B LA AR S |
trasladado IMPUESTO SOBRE 405.00
HOSPEDAJE 3:

TOTAL: 16,065.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

Ym8pXEmKbG2ZPEWLSABME|l+HalJh7HSqyBupBkIOBtTgMN1GFaduewRC/IdBURMBU4hBBFTQBELeg424 XCMRwcLwj
yf1PiwuoJKnl2qgvBb2GEGI0D0T e IMEKIXR25d Y QJmoP X TDAS03XX G TozlT TQ8pCLY2nZ x4 FTRANIeJEUD 1 BKrX
p2v3pdqUITLTCsAcOTXulveMKal34vciB2eMTUCZ Y pGLQ0aCU+A]QT 2285 6dKT/WEIBYZBynB1xCIBhFSumnxcqw
cFbunmxJeJq7rNrSas0RYwcaoSIGF15UBnmNMO4oPe71EIJBCAcBeN2WEqCXdogqloog1412Q==

SELLO DEL SAT:

yigVhCPIyv8nIPTpeqbrZqryF2b4SCIIUNUDG0adBuBECT 1WnSvNIhLIhDLGeWQDN+DeyD0SQ804wSBrMZIERDGRYV
IVUAMbwNKzIEY2TIOFKPG1deNS.p0PDawaNUBAQMMLII3Gid5IbflpcCw2+0DyriDDHHUEDS854 YbUIKUBCBGUXA
Banimwtol5yTwDflz8++Ka56ouMkg1Dod8SINmdtyzFBiwJhrBVZITXGL1SJMG+NODCpBEKSWC2pKN2ZL1 3LXHUMGhy
9r505idakU31GD3NVSird A3MSaWUSdSqwTzkayQnjKKecogiKm2PmO3ws X0s!94pETMGOgw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[[1.1]04D82048-132A-4173-96A0-BDSBCFITABOB|2023-08-30T14:43:57|PPD101129EA3| Y mBpX8mKbG2PBWbSABmE]i+Hal. h7HSqy8up8kIO&t7TgMN1GFaducwRC/dBUNMBU4hEBFTAB
ELeg424XCMRweLwjyf1 PtwuoJKnl2qgvBb2G8G30007e3MEKIIXR25dY QUmoPXTDASOIXX G Tozl 77 Q8pCLy 2nZxtd FTRriWie JEUd 1 6tKrXp2v3p4qUITLT CsAcO TXulveMKa0234veiB2txMTUCZYpG
LQ0aCu+AJQT2z95L6dKTWEISYZBynB 1xCIBhFSumnxcqwoFbunmxelq7 rNrSas0R Y weaoSIGF15UBnmNMO4oPeT 1EIJBCAcBeN2WEqCXdogloog 141Z2Q==|00001000000504204971||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

FEP - Factura Electrénica Posibilidades www.fep.com.mx es una empresa de Posibilidades | VERSION 4.0
www.posibilidades.com.mx

(222) 894 51 61, 228 88 37 y 576 61 67 | Proveedor Autorizado de Certificacion (PAC) Prodigia - No. 09763
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-460

XXVIRPOOD4_|

BUENO POR: 27,658.90 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 90/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL FORO DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO A.C.EN LA
CIUDAD DE OAXACA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 24-AG0O-23 - 28-AGO-23

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041064

NO. ECONOMICO: NO, PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO J NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO1071-E204T4-18-1110199-00000000 975.00

101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO1071-E204T4-18-1110199-00000000 14,004.90

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO1071-E204T4-18-1110199-00000000 12,679.00

DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: _ |__RENDIMIENTO: 0.00 | _PRECIO/LITRO. [ _COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: [_CASETAS:

JUSTIFICACION: TAXI CDMX 530.00 TRANSPORTE AEREO  12679.00 TOTAL PASAJE: 13,654.00
TAXI OAXACA  445.00

TOTAL 975.00 '
SE HOSPEDA EN CDMX POR LA CONEXION DEL VUELO A OAXACA

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES PER DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
MEXICO CIUDAD DE BENITO 24-AGO-23 25-AG0-23 1 1 0.00 4,045.86
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
MEXICO DAXACA OAXACA 25-AG0-23 26-AG0-23 1 3 §33.66 3,008.46 933,66
¢ DE

JUAREZ-
OAXACA

0.00 4,045.86 4,045.86

9,025.38 9,959.04

TOTAL VIATICO: 14,004.90
TOTAL: 27,658.90

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR IHE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 23 DELACUERDO NB, 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA WAS DEPENDENCIAS S DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHEAHL gﬁ!’&ﬂ'ﬂoﬂlﬂﬂm ABLICABLE
= Y PERDENCIA ' %\

W B i

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBR

AUTORIZ

BENEFICIARIO
GRA TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS i b
ANGELICA TRESPALACIOS \ i
SECRETARIA
J té‘ 8' 3 .-\%“si, [~ ﬁﬂ ;;1, L . 4 :
OBSERVACIONES: W Bome 4 K% '] s g, "N /
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA REﬁT ‘ﬁ’?‘c%m Eﬁ %ﬁ’é UMERALES 41, sTrorsp e

153, 263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROGEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

PAGINA 1 DE 2



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-480

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL FORO DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO
A.C.EN LA CIUDAD DE OAXACA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDA_D DE MEXICO, DISTRITO 24-AGO-23 - 25-AG0-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

OAXACA DE JUAREZ-OAXACA,OAXACA 25-AG0-23 - 28-AG0-23

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuzhua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deberd usted rendir su informe de actividades.

Lt

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-460

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

24-AG0O-23 25-AG0O-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

25-AG0-23 28-AGO-23 OAXACA DE JUAREZ-OAXACA, OAXACA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCJON

UTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-460

XXVIRPODZ #

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) |

AQctenao aJ fovo AMSDE (Acaadion Madcana ds Secreravios de Decawollo Econ)entayacg
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXINO 250 CARACTERES)

Dav a conody la €<tvatedid de goo A Bstad e en tena du d;,as:awolioecchomjco
atyacdor: au wwveveTo > _dusavolls detelento

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Corocn & Impitso Y fortdedmi evito dul mevcode wittvno nadionad, me di an o
a Ascom blrg Senpvod O¥dinavia dula AME DE
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

£ levavon a cabo Aiveveos aauevdos cletolabovacidin entema du dusariollo
o CO

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 12,679.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 14,004.90
101-5137101001-37201-101-299999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204 T4-18-1110199-00000000 975.00.

TOTAL 27,658.90

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

-

X b TORIZO
CGRANADOS TRESPALACIOS, MARIA

BENEFICIARIO £
IEL MARIA ANGELICA GRANADDS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA

"202

Centenario de la muerte del General Francisco Villa" &
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua" i %4 ARED T




